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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33021601J

2. Data e Regjistrimit 21/06/2023
3. Emri i Subjektit ProTek
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster   Lagja 18 Shtatori, Rruga Nacionale 
Gjirokaster Sarande, Ndertese private (Magazine) Nr. 3, 
Nr.Pasurie 9/41, Zone Kadastrale 8543, Gjirokaster. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Punime germimi ne toke, sistemime, tarracime. Prodhim 

materialesh inerte, rere, cakull, gure, mermer dhe asfalti. 
Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara, 
betonarme struktura metalike, druri plastike per dyer e 
dritare. Ndertime civile, industriale, turistike. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. 
Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime dhe mbrojtje 
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertime 
perN/stac., kab. e transform. linja e TN te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise te mjedisit. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 



2

Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni. radiotelefoni TV 
etj. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te 
tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo - inxhinierike, 
puse e shpime per uje.  2- Import-Eksport makineri e pajisje 
dhe mjete teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i 
lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe 
mbulon objekti i veprimtarise.  3- Grumbullim, ruajtje, 
transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve 
inerte te parrezikshme  4- Eksport-import, tregtim me 
shumice dhe pakice i te mallrave industriale te cdo lloji, 
tekstile, konfeksione, produkte plastike, prodhime prej qelqi 
e xhame, metale, druri, prodhime metalike, material 
ndertimi, aksesore te llojeve te ndryshme, kompjutera dhe 
paisje te tjera elektronike dhe kancalarike, mallra ushqimore 
e blegtorale, fruta e perime te fresketa e te konservuara, 
lengje frutash, pije freskuese e alkolike, pije energjitike, 
vegla pune, materiale e pajisje elektronike dhe elektrike, 
materiale e lende te pare per ndertim, konsktruksione 
metalike, etj. Artikuj dhe materiale te ndryshme sportive. 
Automjete e pjese kembimi per to si dhe sherbime autosevisi 
etj. 5- Transport automobilistik dhe te kombinuar te mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose 
te te treteve per vehte dhe te trete. 
Enri Muço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2023                Deri: 08/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriMuço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Gjirokaster Gjirokaster   Lagjia 18 Shtatori ,Rruga Nacionale 
Gjirokaster Sarande,Ndertese private(Magazine)  
Nr.3,Nr.pasurie 9/41,zone kadastrale 8543,Gjirokaster. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProTek shpk
E-Mail: enrimuco@gmail.com  
Telefon: 0695557775  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128380-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56298A9-B064-44B2-9862-6A17662A2A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4475C1A1-B052-4FFE-9468-914122BD060E

